



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 17 listopada 2004 r.

Druk nr 816 Z

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO**

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 17 listopada 2004 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 17 listopada 2004 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o Policji oraz ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej,

przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2 i 3.**

Ponadto Komisja informuje, że na podstawie art. 52 ust. 4 Regulaminu Senatu, senator Maria Berny oraz senator Wiesław Pietrzak dokonali zmiany treści swojego wniosku (*pkt 2 zestawienia wniosków*).

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej i Bezpieczeństwa Publicznego
(-) Wiesław Pietrzak

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o Policji oraz ustawy o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej

- | | | |
|----|--|---|
| 1) | w art. 1 w pkt 1 , w art. 18 w ust. 1 w pkt 4 wyraz "mogących" zastępuje się wyrazem "mogącym"; | Poprawka
KONBP
poparta przez
komisję |
| 2) | w art. 1:
a) w pkt 1, w art. 18:
- po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:
"6a. W przypadku przewidywanego zagrożenia bezpieczeństwa i porządku publicznego, jeżeli siły Policji mogą być niewystarczające do wykonania ich zadań w zakresie ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego, Prezes Rady Ministrów, na wniosek ministra właściwego do spraw wewnętrznych uzgodniony z Ministrem Obrony Narodowej, może zarządzić użycie żołnierzy Żandarmerii Wojskowej do udzielenia pomocy Policji.",
- w ust. 7 wyrazy "Żołnierzom oddziałów i pododdziałów Sił Zbrojnych kierowanych do pomocy uzbrojonym oddziałom i pododdziałom Policji" zastępuje się wyrazami "Żołnierzom kierowanym do pomocy Policji",
- w ust. 8 w pkt 2 wyrazy "3 i 4" zastępuje się wyrazami "3, 4 i 6a";
b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:
"2) uchyla się art. 18a."; | Poprawka
senatorów:
M. Berny,
W. Pietrzaka
poparta przez
komisję |
| 3) | w art. 1 w pkt 1, w art. 18 w ust. 7 wyrazy "na zasadach i w trybie" zastępuje się wyrazami "w trybie i na zasadach". | Poprawka
sen. M. Berny
poparta przez
komisję |

T ł o c z o n o z p o l e c e n i a M a r s z a ł k a S e n a t u
